“POR LA CUAL SE DELEGA EN LA
ASESORÍA JURÍDICA DE ESTA DIRECCION LO ESTABLECIDO EN LA RESOLUCIÓN MH N° 35/2023 POR LA CUAL SE ESTABLECE EL
PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO DE GESTIÓN DE DENUNCIAS DE HECHOS PENALES. INFORMO QUE HE PROCEDIDO A
APROXIMADAMENTE 245 (DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO) PRESENTACIONES EN FISCALIAS ZONALES DEL DEPARTAMENTO DE
PARAGUARI – GUAIRA – CAAZAPA.-

ANGELA SOLEDAD MANCUELLO ORTEGA
(FIRMA)

SUPERIOR INMEDIATO
(FIRMA / SELLO)

IMPRESO POR: jjimenez 28/11/25 08:10 AM

COORDINACION DE RECURSOS FINANCIEROS

[...]

“POR LA CUAL SE DELEGA EN LA ASESORÍA JURÍDICA
DE ESTA DIRECCION LO ESTABLECIDO EN LA RESOLUCIÓN MH N° 35/2023 POR LA CUAL SE ESTABLECE EL PROCEDIMIENTO
ADMINISTRATIVO DE GESTIÓN DE DENUNCIAS DE HECHOS PENALES. INFORMO QUE HE PROCEDIDO A APROXIMADAMENTE 215
(DOSCIENTOS QUINCE) PRESENTACIONES EN FISCALIAS ZONALES DEL DEPARTAMENTO DE PARAGUARI Y GUAIRA Y CAAZAPÁ.
(CARAPEGUA – VILLARRICA – SAN JUAN NEPOMUCENO – CAAZAPÁ). DEL MISMO MODO SE HA ACUDIDO AL JUZGADO PENAL DE
GARANTIAS SEGUNDO TURNO DE LA CIRCUNSCRIPCION DE CAAZAPA, PARA LA AUDIENCIA PRELIMINAR DE LA CAUSA N° 652/2024

[...]

“POR LA CUAL SE DELEGA EN LA ASESORÍA JURÍDICA
DE ESTA DIRECCION LO ESTABLECIDO EN LA RESOLUCIÓN MH N° 35/2023 POR LA CUAL SE ESTABLECE EL PROCEDIMIENTO
ADMINISTRATIVO DE GESTIÓN DE DENUNCIAS DE HECHOS PENALES. INFORMO QUE HE PROCEDIDO A APROXIMADAMENTE 275
(DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO) PRESENTACIONES EN FISCALIAS ZONALES DEL DEPARTAMENTO DE PARAGUARI, GUAIRA Y
CAAZAPA.

SILVIA MAURA BORDON PEREIRA
(FIRMA)

SUPERIOR INMEDIATO
(FIRMA / SELLO)

IMPRESO POR: jjimenez 27/11/25 02:17 PM

FECHA DE ELABORACIÓN

N/A 2025

DESTINO DEL COMISIONAMIENTO